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Concepto

Poder Ejecutivo del Gobierno del Estado de Morelos

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién)
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Aprobado

(Pesos)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Egresos

Modificado

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Devengado

]

MORELOS

AsrrTme CEL MRS

Subejercicio

Gasto No Etiquetado

Gobierno
Legislacion
Justicia
Coordinacion de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social
Proteccion Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion
Proteccion Social
Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico

Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en Gral.

Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccion
Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacion

Otras Industrias y Otros Asuntos Econdémicos

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores

Transacciones de la Deuda PUblica / Costo Financiero de

la Deuda

Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre
Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno
Saneamiento del Sistema Financiero

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

Gasto Etiguetado

Gobierno
Legislacion
Justicia
Coordinacion de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social
Proteccion Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion
Proteccion Social
Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico

Asuntos Economicos, Comerciales y Laborales en Gral.

Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccion
Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacion

Otras Industrias y Otros Asuntos Economicos

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores

Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de

la Deuda

Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre
Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno
Saneamiento del Sistema Financiero

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

13,752,347,604
5,271,555,230
433,500,000
1,715,231,719
428,881,988

1,481,488,245
894,536,947
317,916,331

4,037,470,171
118,292,157
139,806,760
921,079,598
206,438,785
2,203,349,711
403,685,915
44,817,245

710,036,555
352,391,418
74,142,429

48,359,405
160,368,155

43,635,395
31,139,753

3,733,285,648
592,590,591

3,140,695,057

13,392,444,367
208,090,755

208,090,755

10,241,227,393

119,663,361
1,923,272,289

7,985,127,387
213,164,356

372,733,470

372,733,470

2,570,392,749
353,096,409

2,217,296,340

306,482,986
(594,142,998)

(13,552,463)
66,036,111

(608,328,910)

(57,363,923)
19,066,187

265,163,814
(8,562,371)
28,126,397

290,410,255
(1,214,993)
20,009,240

(63,481,691)

(123,023)

39,965,926
12,040,310
19,994,737

995,729
5,061,406

2,157,466
(584,886)
301,164

595,496,244
189,231,039

406,265,205

1,340,395,751
60,004,739

17,736,467

73,528,875

(31,260,603)

1,383,296,842

100,080,806
367,637,415
18,477,212
870,598,437
26,476,362
26,610

(186,366,735)

(186,366,735)

83,460,905
28,404,851

55,056,054

14,058,830,590
4,677,412,232
433,500,000
1,701,679,256
494,918,099

873,159,335
837,173,024
336,982,518

4,302,633,985
109,729,786
167,933,157
1,211,489,853
205,223,792
2,223,358,951
340,204,224
44,694,222

750,002,481
364,431,728
94,137,166
49,355,134
165,429,561
45,792,861
30,554,867
301,164

4,328,781,892
781,821,630

3,546,960,262

14,732,840,118
268,095,494

17,736,467

73,528,875

176,830,152

11,624,524,235
219,744,167
2,290,909,704
18,477,212
8,855,725,824
239,640,718
26,610

186,366,735

186,366,735

2,653,853,654
381,501,260

2,272,352,394

6,828,115,580
2,025,740,408
223,142,851
906,208,127
262,706,436

108,475,120

339,754,549
185,453,325

2,452,476,476
43,561,401
93,805,712
847,305,276
97,811,857
1,220,406,146
143,570,721
6,015,363

318,402,304
158,303,035
51,450,073

19,950,791
63,572,047

11,992,843
13,050,583
82,932

2,031,496,392
97,705,925

1,933,790,467

7,231,416,012
167,360,282

17,736,467

73,528,875

76,094,940

5,697,394,881

133,013,095
1,308,609,070
18,477,212
4,121,750,712
115,518,182
26,610

1,366,660,849
116,674,759

1,249,986,090

6,560,734,430
1,971,735,802
222,481,333
898,795,882
260,322,971

101,301,840
316,240,114
172,593,662

2,331,846,576
32,688,593
92,794,709
780,193,366
87,187,492
1,205,042,428
128,126,010
5,813,978

233,607,771
77,926,514
50,270,948
19,630,757
61,464,463
11,915,401
12,316,756

82,932

2,023,544,281
97,117,511

1,926,426,770

7,204,194,482
162,132,186

17,595,567

73,528,875

71,007,744

5,675,401,447
133,013,095
1,308,483,282
9,286,212
4,109,074,066
115,518,182
26,610

1,366,660,849
116,674,759

1,249,986,090

7,230,715,010
2,651,671,824
210,357,149
795,471,129
232,211,663

764,684,215

497,418,475
151,529,193

1,850,157,509
66,168,385
74,127,445
364,184,577
107,411,935
1,002,952,805
196,633,503
38,678,859

431,600,177
206,128,693
42,687,093

29,404,343
101,857,514

33,800,018
17,504,284
218,232

2,297,285,500
684,115,705

1,613,169,795

7,501,424,106
100,735,212

100,735,212

5,927,129,354
86,731,072
982,300,634
4,733,975,112
124,122,536

186,366,735

186,366,735

1,287,192,805
264,826,501

1,022,366,304

Total de Egresos

27,144,791,971

1,646,878,737

28,791,670,708

14,059,531,592

13,764,928,912

14,732,139,116






